
 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

 

Agli Atti  

Al sito web sezione Amministrazione Trasparente 

 

 

OGGETTO: Rettifica per mero errore materiale (errata indicazione del CIG) della Decisione Prot.n 

6411 del 18 Dicembre 2023- avente ad oggetto l’affidamento di piccoli interventi di natura edilizia 

nell'ambito del Progetto Pnrr Scuola 4.0 ai sensi dell'art. 50 comma 1, lett.a D.Lgs 36/2023; CIG 

ERRATO: Z413DD53B2 – CIG CORRETTO: A046537F50; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Decisione a contrarre Prot. n. 6411 del 18 Dicembre 2023 avente ad oggetto l’affidamento di 

piccoli interventi di natura edilizia nell’ambito del Progetto Pnrr Scuola 4.0.; 

 

CONSIDERATO che per errore materiale è stato indicato il CIG: Z413DD53B2 anziché il CIG: 

A046537F50 ed occorre pertanto procedere a una rettifica; 

 

CONSIDERATO che la modifica del CIG non incide su altri aspetti rilevanti collegati al 

beneficiario e non incide altresì, in termini economici, sul sub-impegno di spesa richiamato con la 

decisione Prot. n. 6411 del 18 Dicembre 2023 che rimane pertanto invariato ed ammonta ad una 

somma complessiva pari ad € 6.039,00; 

 

DETERMINA  

 

 

1) Di modificare il CIG errato Z413DD53B2 di cui alla decisione Prot. n. 6411 del 18 

Dicembre 2023 e rettificarlo con il CIG corretto A046537F50 dando atto che la modifica del 

CIG non incide su altri aspetti rilevanti collegati al beneficiario e non incide altresì, in 

termini economici, sul sub-impegno di spesa richiamato con la decisione Prot. n. 6411 del 

18 Dicembre 2023 che rimane pertanto invariato. 

2) Di disporre la pubblicazione e l’aggiornamento di tutti gli atti relativi alla procedura in 

oggetto sul sito istituzionale dell’Istituzione scolastica nella sezione denominata 

“Amministrazione Trasparente”  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi 
 

 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006562 - 29/12/2023 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI


		2024-01-02T09:57:41+0100
	Mario Sironi




